СОВЕТ ОБУЧАЮЩИХСЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ЛИЦЕЙ №1

ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

__________________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

от « 26 » октября 2020 г. № 6

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены совета обучающихся - 16 человек.

Приглашенные: Директор МОУ лицей № 1 Шинкевич Н.В., заместитель директора по

воспитательной работе Сипягина Л.В.

Председательствовал – обучающаяся 10 класса, председатель Совета обучающихся.

ПОВЕСТКА ДHЯ:

1. Рассмотрение проекта локального нормативного акта МОУ лицей №1:

- Правила приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования в Муниципальное общеобразовательное учреждение лицей

№1 Тутаевского муниципального района.

СЛУШАЛИ:

1. Директора МОУ лицей №1 Шинкевич Н.В., которая довела до сведения присутствующих

основные положения проекта локального нормативного акта МОУ лицей №1.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Выразить согласие с проектом локального нормативного акта МОУ лицей №1.

Результаты голосования:

«за» - 16    «против» –  0    «воздержались» - 0

Председатель Совета обучающихся: _________________ обучающаяся 10 класса.

Секретарь собрания: ______________обучающаяся 10 класса.